ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

            CNPJ: 11.739.590/0001-95

Rua São Sebastião, Nº 105 – Anexo -Bairro Centro

CEP: 68.647-000 – Tracuateua/PA.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022/071501-SEMUST
REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Senhora MICHELLE ROSARIO DE MELO, Secretária Municipal de Saúde

do Município de Tracuateua-Pará, no uso de suas atribuições legais, que lhes são

conferidas por Lei e;

CONSIDERANDO o Parecer Jurídico da Procuradoria Municipal e o Parecer

do Controle Interno e a manifestação exarada pela Comissão Permanente de

Licitação que presidiu os trabalhos da elaboração do presente processo.

CONSIDERANDO a configuração da situação prevista no art. 22, § 1º, do Decreto nº

7.892, de 23 de janeiro de 2013 e suas alterações posteriores e a necessidade da

realização da contratação em questão;

DECIDE: Reconhecer e RATIFICAR o presente processo administrativo de

pedido de Ata de Registro de Preço para aquisição de Veículo Ambulância Tipo A,

simples remoção tipo furgoneta, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal

de Saúde de Tracuateua, da empresa AUTO 4X4 SERVIÇO E COMERCIO DE

PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-EPP, inscrito no CNPJ nº 12.965.774/0001-36,

conforme documentos anexos.

 A presente RATIFICAÇÃO será publicada nesta data, no Quadro de Avisos da

Prefeitura Municipal de Tracuateua e demais órgãos oficiais de publicidade, pela

Comissão Permanente de Licitação, de acordo com o artigo 26 da Lei Federal nº

8666/93 e artigo 233, da Lei Orgânica do Município, de modo a tornar público o

resultado do certame licitatório, como também, para que produza seus legais e

jurídicos efeitos;

Notifique-se o contratado para assinatura do contrato. Publique-se.

Tracuateua-Pará, 19 de outubro de 2022

Michelle Rosário de Melo
Secretária Municipal de Saúde

Decreto Municipal nº 008/2021/GP/PMT

		2022-10-19T09:07:57-0300
	MICHELLE ROSARIO DE MELO:66720540220